[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-RS-timbrado-word]
	PASSUNTO
	Revoga o item 14 do Anexo I da “Deliberação CEF 017-2019 - Registros de 24 de maio a 06 de junho de 2019”

	DELIBERAÇÃO Nº 020/2019 – CEF – CAU/RS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/RS, reunida ordinariamente em Porto Alegre – RS, na sede do CAU/RS, no dia 28 de junho de 2019, no uso das competências que lhe conferem o artigo 2º, inciso III, alínea ‘b’, da Resolução nº 30 do CAU/BR, que dispõe sobre os atos administrativos de caráter decisório, após análise do assunto em epígrafe.

Considerando que no dia 7 de junho foi assinada a deliberação “Deliberação CEF 017-2019 - Registros de 24 de maio a 06 de junho de 2019”, a qual consta em seu item 14 do Anexo I, a solicitação de registro de CRISTIANA RIBEIRO DE MORAES via protocolo SICCAU nº 830270/2019.

Considerando que a mesma já possuía, no ato da assinatura da Deliberação CEF 017-2019, o registro ativo no SICCAU, e que o referido protocolo se referia a “Solicitação de Anotação de Curso de Engenharia de Segurança do Trabalho”.

[bookmark: _GoBack]Considerando que a profissional teve sua solicitação analisada e aprovada por esta comissão através da “Deliberação CEF 018-2019 - Anotação de título de Eng. Seg. do Trabalho”, ainda no mesmo dia.

A Comissão de Ensino e Formação do CAU/RS, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 93 do Regimento Interno do CAU/RS,

DELIBERA:

1 – Por REVOGAR o item 14 do Anexo I da “Deliberação CEF 017-2019 - Registros de 24 de maio a 06 de junho de 2019”, sem prejuízos ao registro da profissional nele listada e dos demais nomes.

2– Mantém-se os efeitos gerados pela “Deliberação CEF 018-2019 - Anotação de título de Eng. Seg. do Trabalho”.

Porto Alegre – RS, 28 de junho 2019.

	CLAUDIO FISCHER
Coordenador
	____________________________________

	RODRIGO SPINELLI
Coordenador Adjunto
	____________________________________

	JOSÉ ARTHUR FELL
Membro
PAULO RICARDO BREGATTO
Membro
	____________________________________

____________________________________

	ANA ROSA SULZBACH CÉ
Suplente
ALEXANDRE COUTO GIORGI
Suplente
ANTÔNIO CÉSAR CASSOL DA ROCHA Suplente
MAURÍCIO ZUCHETTI
Suplente
	____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
_________________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800
www.caurs.gov.br
4
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br